1141

submissas et subordinatas personas propere huc ad more ipsorum  
Cessionarium suis cum potestis in dictis bonis per se non abdicat  
tam per se quam per suas quasvis submissas et subordinatas  
personas non mirari ita et huc eas bona mox permissa trans-  
fusa idem dno Georgius Dikin. di. Cessionarius suis cum potestis  
qui esse et pacifice potestis Insuper obligatonia vigore subrepta  
fore et providere quia et posse ad se ab vadiis similibus sum-  
ma aliam. Ceterum fides per se non est eorum  
Nemo Hecobonum Lepiet sine eius potestis supradictis Cotto-  
nario suis et eius potestis ob non completam curam et subdito-  
rum modo permissa abcessum tamen quod in pro tunc quibus  
fuerit ad aliam succumbent. Pro quo quibus adis modo per-  
missis ac si fuerit tunc non pro aliqua parte et permissis  
non completa implere. Ceterum tunc usque ad huc ad potestis ad  
Justitiam recedat dno Georgius Dikin. di. Cessionarius sine huc  
eius succumbent ad offundit potestis Ceterum. Ceterum permissis  
Ceterum dicitur quod ad respondendum expletat recessu supra.  
Sine median? semper in primo dicitur tunc semper  
compensari in forma ad finem.

## Ostrowski et Kokoth Inter- cisam Roborant Cum Statuti- one per Ostrowski matris sue.

Comparentes personaliter coram officio et actis presentis Justitiae Capitula-  
rialibus Promisliensium Generosi Christophorus Ostrowski ab una  
et Joannes Kokoth parte ab altera Sane meritis et corporibus eorum  
A tenis Districtibus Sane Jurisdictionibus suis quibusvis propriis  
et competens recedentibus Presenti non hinc dicitur Justitiae Capitula-  
rialibus Promisliensium quod ad non Insuper presentis tantum att-  
net se cum succumbent ac bonis suis quod attit. total et gloriis.

11111 Peremptum et alios omnes eorum de aasequentes causa eius dem  
tunc semper peremptos tenebatur et sequenti Invenit ad  
finem iuxta formatu.

# Inter Eosdem Mutua Cassatio Intercisa cu Statuione Ostro: wska.

Comparatos personaliter coram officio et acti per Pastres Caproaneato  
Premislieni Quosdam Christophorus Ostrowski ab una et Joannes  
Kotloch parte ab altera Pari meritibus et corporibus emittit et  
tunc Districtibus Iudibus Iudicibusque suis quibusvis pro pps et  
competens recedens Parte in jurisdictione Pastres Caproaneati Premislieni  
quod ad eum Invenit per Totum tantum attinet se cum succentibus ac bonis  
suis generaliter totam et plenam incorporari et subiacere Palati  
publice libere ac perpetuum recognovit et quilibet eorum secundum  
suum pro interesse recognovit. Quia per et precipue Invenit Ostro:  
wski noe Invenit de Hodozianis Kromi olim Joan  
is Mattei Ostrowski Caproaneato Invenit ansvitis elicta Invenit  
matris sua pro cuius de rathi habitio causat ac se per Invenit  
de Intercisa certa inter Pastres Invenit Ostrowska matrem  
sui recognovit et eundem Invenit Kotloch rone certam rem  
et recognitionem ibidem contentam de actus data illius Premislieni  
fena tertia per festum Sancta Agnetis virginis et Marjini  
in anno milleimo sexcentimo Quadragesimo sexto unfecto  
manibus sui recognovit ab ottinge sub scriptis Actus per Invenit  
Premislieni cu interpositione Invenit Invenit et Trecentorum  
flores pollos roborati per de Invenit Invenit roboratoem ob  
tulerunt ab ottinge per Invenit sibi satisfactoriam rationem Invenit  
sua quietate per Invenit Invenit Invenit  
roboratoem in toto et totam cessant et mortificant sibi et suis